Provincia di Alessandria

Estratto del Decreto del Presidente della Provincia di Alessandria n. 127/48203 del 05/08/2021 Ditta REN147 SRL

Il testo completo del Decreto del Presidente n. 127/48203 del 05/08/2021 è consultabile sul sito istituzionale della Provincia di Alessandria all'indirizzo:

http://www.provincia.alessandria.gov.it/index.php?ctl=progetti&fl=singola&id=3291

Estratto del Decreto del Presidente della Provincia di Alessandria n. 127/48203 del 05/08/2021

## **Omissis**

## DECRETA

- 1) Di esprimere ai sensi dell'art. 27 bis D.Lgs. 152/06 coordinato con l'Autorizzazione ai sensi del D.Lgs 387/2003 e s.m.i. giudizio positivo di compatibilità ambientale per la realizzazione di un di impianto di produzione di energia elettrica da fonte solare mediante conversione fotovoltaica, denominato Fattoria Solare Cascina Sant'Angelo localizzato in Comune di Novi Ligure e di Serravalle Scrivia. Proponente: Ditta REN 147 S.R.L.. Con atto separato verrà rilasciata l'Autorizzazione ai sensi del D.Lgs 387/2003 e s.m.i. e le autorizzazioni in esso contenute.
- Di stabilire che il progetto dovrà essere realizzato conformemente alla documentazione progettuale depositata per l'istruttoria di VIA, incluse le misure di mitigazione e compensazione previste, fatto salvo quanto esplicitamente previsto dalle condizioni ambientali e prescrizioni inserite nel presente provvedimento e a quanto valutato in sede di istruttoria tecnica; qualsiasi modifica così come definita all'art. 5 lett. 1) del D.Lgs. 152/06 e s.m.i. dovrà essere preventivamente sottoposta al riesame di questa Provincia;
- Di stabilire che il giudizio di compatibilità ambientale è subordinato all'ottemperanza delle **condizioni ambientali** di seguito riportate, la cui verifica sarà effettuata da ARPA in termini di controlli in sito. Il proponente dovrà trasmettere alla Provincia e ad ARPA, entro 30 giorni dall'adempimento di ciascuna condizione ambientale, la documentazione ai sensi dell'art. 28 comma 3 del D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.:

omissis

Il Presidente della Provincia Gianfranco Lorenzo BALDI